
Gran Premio Esordienti A
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - Es. A Maschi21/03/2026

1 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA 4'20.00
ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA 29.09 1'01.30 1'01.30
TURLA Simone 2013 ITA 30.79 1'03.76 2'05.06
CALLEGARIN Manuel 2013 ITA 33.43 1'09.00 3'14.06
COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA 31.14 1'05.94 4'20.00

2 Idea Sport ssd LIG ITA 4'20.05
STERPI Alessandro 2013 ITA 31.07 1'04.17 1'04.17
TRISOLINO Simone 2013 ITA 30.87 1'06.56 2'10.73
ROMANO Andrea 2013 ITA 30.50 1'05.04 3'15.77
RACCA Matteo 2013 ITA 30.31 1'04.28 4'20.05

3 Sanremo Like Swim asd LIG ITA 4'25.61
ROSSO Tommaso 2014 ITA 32.11 1'07.59 1'07.59
BALETTI Pietro 2013 ITA 33.20 1'09.33 2'16.92
DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA 32.51 1'09.24 3'26.16
GRELLA Jonathan 2013 ITA 27.73 59.45 4'25.61

4 Mobilpesca Lavagna LIG ITA 4'26.96
DESCALZO Pietro 2013 ITA 31.05 1'04.89 1'04.89
ZANETTI Damiano 2014 ITA 32.60 1'08.56 2'13.45
GHIRARDI Leonardo 2013 ITA 34.31 1'11.02 3'24.47
PICERNO Filippo 2013 ITA 28.97 1'02.49 4'26.96

5 My Sport ssd a r.l. LIG ITA 4'29.25
BALESTRI Simone 2013 ITA 31.68 1'05.85 1'05.85
GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA 32.14 1'08.20 2'14.05
CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA 32.21 1'08.12 3'22.17
MALERBA Alessandro 2013 ITA 31.12 1'07.08 4'29.25

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'33.51
BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA 32.20 1'08.58 1'08.58
REPETTO SANDU Fernando 2014 ITA 32.82 1'08.37 2'16.95
BANCALARI Pietro 2014 ITA 34.29 1'11.45 3'28.40
BENVENUTO Samuele 2013 ITA 30.72 1'05.11 4'33.51

7 Crocera Stadium ssd LIG ITA 4'33.53
VENUTI Andrea 2013 ITA 32.73 1'09.61 1'09.61
LONGO Mattia 2013 ITA 33.03 1'09.05 2'18.66
LOMBARDO Luca 2014 ITA 34.57 1'12.02 3'30.68
ESPOSITO Antonio 2013 ITA 29.89 1'02.85 4'33.53

8 Andrea Doria LIG ITA 4'38.73
CAPURRO Tommaso 2014 ITA 33.33 1'10.29 1'10.29
MARANIELLO Tommaso 2014 ITA 32.46 1'08.67 2'18.96
AGOSTA Mattia 2014 ITA 34.13 1'11.72 3'30.68
SOIS Aurelio 2013 ITA 31.39 1'08.05 4'38.73

9 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 4'43.28
ARZENO Leonardo 2013 ITA 33.10 1'08.26 1'08.26
GINEPRO SANTUARIO N. 2014 ITA 32.58 1'09.11 2'17.37
ZAGHETTO Matteo 2014 ITA 34.48 1'11.49 3'28.86
BELGRANO Lorenzo 2013 ITA 34.76 1'14.42 4'43.28

10 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA 4'48.67
DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA 33.20 1'09.60 1'09.60
VINCI Giorgio 2014 ITA 32.94 1'09.31 2'18.91
PROFUMO Matteo 2014 ITA 33.08 1'10.07 3'28.98
D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA 36.90 1'19.69 4'48.67

11 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 4'53.46
MALVENTI Giorgio 2013 ITA 35.25 1'14.43 1'14.43
FERRARI Pietro 2013 ITA 33.53 1'11.38 2'25.81
CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA 34.22 1'14.05 3'39.86
GIACHINO Flavio 2013 ITA 34.63 1'13.60 4'53.46

12 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA 4'55.84
ARECCO Pietro 2013 ITA 33.60 1'11.28 1'11.28
CAJAPE ROBLES JUNIOR M. 2013 ITA 33.22 1'10.14 2'21.42
SCALI Emanuele 2013 ITA 34.67 1'13.21 3'34.63
MESSE Diego 2014 ITA 38.74 1'21.21 4'55.84
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